"Sipariş kerden" "ısmarlamak, tevfiz ve emanet etmek" anlamlarında Farsçada kullanılmaktadır (Şükun, 1996).

İsmarla- fiili yüzyıllardan beri Türkçede değişik şekillerle kullanılmaktadır. Ancak fiil, *Divanü Lüğati't-Türk, Kutadğu Bilig ve Atabetü'l-Halayk* gibi eserlerde henüz kullanımda değildir. Hicrî 630 (M. 1232-33) yılında yazılmış karışık dilli eserler arasında sayılan Ali'nin *Kıssa-i Yûsuf* adlı eserinde (Berlin nüshasının 15^a varacağı) fiilin **ısmarla-** biçiminde geçtiğini görüyoruz:

Ol melik anda vade kılmışdı
Kullarına buyurup **ısmarladı**
Anı her kim bulur irse biling didi
Azad kılıp ana kızım virem imdi